
UCHWAŁA NR XXIII/295/22 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r.,  poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego w formie dotacji celowej w wysokości 
300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem  na dofinansowanie wydatków 
poniesionych na realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 287 w zakresie 
budowy chodnika w m. Bobrowice”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy 
Bobrowice na 2022 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Bobrowice a Województwem Lubuskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF0EED4-68FE-4C36-A75D-2D41EDC89FBA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 4 marca 2022 r. znak: ZDW-ZG-WPE-3032/4/2022 Zarząd Dróg Wojewódzkich wystąpił 
z prośbą o pomoc finansową w wysokości 300.000,00zł na realizację zadania publicznego pn. „Przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 287 w zakresie budowy chodnika w m. Bobrowice”. 

Szacowany koszt inwestycji określony został na kwotę 600.000,00zł. 

W budżecie Gminy Bobrowice na 2022 r. postanowiono zabezpieczyć na ten cel 300.000zł 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF0EED4-68FE-4C36-A75D-2D41EDC89FBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



